05/08/2022 08:41 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6413A12C/03ANYolqt2t_rPpbXjp564S_zF0bS8C-5Cg-6z2vLj73gwf9YoyVjYgZvgkYTY1K_Z-S… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO TERMO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇO ATC 15003/2021
A Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, através de seu Prefeito
Municipal o Sr. Alceu Marcos Pretto, torna público que aderiu
a Ata de Registro de Preços nº e-PAL nº 015003/2021,
oriunda do Pregão Eletrônico nº 055/2021 realizado pelo
órgão o Consórcio Interfederativo Santa Catarina –
CINCATARINA, no qual a empresa MALLON
CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS
LTDA, CNPJ: 81.648.115/0005-12 foi vencedora do item
VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM O
MÍNIMO DE 17 + 1 LUGARES TIPO D, cujas especificações
atendem a necessidade do Munícipio de Riozinho/RS. Valor R$
274.600,00 (Duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos reais).

Riozinho, 05 de agosto de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:6413A12C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/08/2022. Edição 3376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/